Cllmara Municipal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 11111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 2437/2020
Data: 06/08/2020 - Horário : 17:02

Loglslallvo • REQ 157712020

GABINETE DOVEREADOR FABRICIO PREIS DE MELLO - PSD

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1577/2020

Requer ao Chefe da Divisão do Transporte
Coletivo, Jacir Gonçalves da Rocha, para
que envie ao Legislativo sugestões de
adequação do Capítulo V, da Lei nº 3.598, de
26 de maio de 2011, que Institui a Lei Geral
do Transporte Público do Município de Pato
Branco, estabelece normas gerais e
específicas e dá outras providências.

O vereador infra-assinado, Fabricio Preis de Mello - PSD, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Chefe da Divisão do
Transporte Coletivo, Jacir Gonçalves da Rocha (Rua Tapir, 1161 , Centro. Telefone:
(46) 3902-1350), solicitando para que envie ao legislativo sugestões de adequação do
Capítulo V, da Lei nº 3.598, de 26 de maio de 2011 , que Institui a Lei Geral do
Transporte Público do Município de Pato Branco, estabelece normas gerais e
específicas e dá outras providências.

Justifica-se o pedido, tendo em vista que estarei apresentando
alterações na referida lei, se fazendo necessário a consulta técnica para estarmos
elaborando adequadamente o texto.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 6 de agosto de 2020 .

./"' l~ \
,,-( .J \\J- )

rrc10 rel!I de Me lo
Vereador - PSD

~ Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1520
1:81http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorfabricio@patobranco".pr.leg.br